AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

PARIS BREST PARIS 2019

BREVET DES

600 KM

RANDONNEURS DU PERCHE
61400 MORTAGNE AU PERCHE

Homologation N° 2019 NB 09

Les Randonneurs Du perch
PAVISI Jean

Société Organisatrice :
INom du responsable :

|Lieu de départ :

Adresse du responsable : La Guépinerie

e

Le champ de la Grange
61110 CONDE SUR HUISNE

Le carré du Perche

Code ACP 1616
Ligue Normandie

Brevet de

600 KM

Date : Samedi 15 juin 2019
Au Dimanche 16 juin 2019
Heure de départ 4 heures

MORTAGNE AU PERCHE

LOCALITE Numeéros de route gRARTIEL K¥IOTAL (:C():LI:I/ZIE’((L)JIFES fermeture
IMORTAGNE AU PERCHE Départ |D932 0 0] S-4h00 S-5h 00
IMOULINS LA MARCHE |D932 17 17
STE GAUBURGE ID926—D932—D31—D 8.6 25.6
ST EVROULT N.DAME DES BOIS |D31 10.2 35.8
|LA FERTE EN OUCHE |D252 8| 43.8
ANCEINS |D33 3.1 46.9
|MELICOURT |D819-D33 6 52.9
ST PIERRE DE CERNIERES |D33 4.1 57
|LA TRINITE REVILLE |D107 2.9 59.9
IBROGLIE |D49 5.4 65.3
ST GERMAIN la CAMPAGNE Controle ID28 10.8| 76.1 S-6h14 S-9h04
|LIEUREY |D137 21.8| 97.9
ST GEORGES DU VIEVRE |D47 6.8| 104.7
[MONTFORT SUR RISLE |D91 8.7 113.4
IBOURG ACHARD |D91 14.9 128.3
YVILLE SUR SEINE Dt Berville s/seineID45 8| 136.3
au rond point route du bac |D64

BAC Jusqu'a 23 heufes le Samedi 15 Jujn 2019

[IDUCLAIR D143 9.9 146.2
IBARENTIN |D142 10.2 156.4




|
|PAVILLY |D142—D22 2.6 159
ST AUSTREBERTHE |D22 4 163
ST OUEN DU BREUIL |D927—D22 5.9 168.9
TOTES Controble ID929 5.7 174.6] S-9h 10 S-15h 40
ST SAENS |D929—D24 25 199.6
INEUFCHATEL EN BRAY |D1314 15.8| 215.4
IFORGES LES EAUX |D915 17.2 232.6
GOURNAY EN BRAY |D915 21.1 253.7
GISORS Contréle ID146 24.8| 278.5] S-12h22 S-22h 34
GUERNY |D146 12 290.5
|BERTHENONVILLE |D146 4.6 295.1
IBRAY ET LU |D37 5.9 301
AMENUCOURT |D37 4.8| 305.8
|LA ROCHE GUYON |D913—D200 3.6 309.4
IBENNECOURT |D201—D113 7.9 317.3
IBONNIERES SUR SEINE |D37 2.2 319.5
ST ILLIERS LA VILLE |D89 9.5 329
|BREVAL |D89-D115 3.6 332.6
GILLES |D115.4 4.3 336.9
|IVRY LA BATAILLE |D115.2 7.7 344.6
IROUVRES |D21.5 7.1 351.7
IBU |D21 5.5 357.2
INOGENT LE ROl Contréle ID26 19.2 376.415- 15 h 26 ID-5h 04
ORMOY |D26 5.6 382
CHATEAUNEUF EN THYMERAIS Contréle |D23 20.3] 402.3]S- 16 h 15 ID-6h 48
ST ARNOULT DES BOIS |D139 11.3I 413.6
COURVILLE |D131 5.5 419.1
|BAILLEAU LE PIN |D921 12.5 431.6
IILLIERS COMBRAY |D941 9.9 441.5
IDANGEAU |D941 11.1 452.6
ILOGRON |D23 7.4 460
ILANNERAY |D23 7.5 467.5
CLOYES SUR LOIR Contréle ID23 11.9 479.4]S- 18 h 50 ID- 11 h 56
DROUE |D160 13.4 493
IBOURSAY |D4O 8.6 501.6
ST AGIL |D4O 3.9 505.5
SOUDAY |D117 4.9 510.4
|[MONTMIRAIL |D36 10.9 521.3




COURGENARD |D7 528.6
|LA FERTE BERNARD |D2 7.9 536.5
ST COSME EN VAIRAIS |D2 19.6 556.1
|IMAMERS |D3 11.8| 567.9
AILLIERES-BEAUVOIR Contréle ID3 7.3I 575.2|S- 22 h 00 ID- 18 h 20
|JLES AULNEAUX |D4 4.3I 579.5
ILE CARRE ST JULIEN |D912 9 588.5
IBOECE |D912 8.2 596.7
IMORTAGNE AU PERCHE Arrivée 7.3 604.2|S- 22 h 50 ID- 20 h 00
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